

PM INVEST ØRSTED ApS

Dr Frandsens Vej 10
8950 Ørsted

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/10/2019

Peter Moeskjær
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PM INVEST ØRSTED ApS Dr Frandsens Vej 10 8950 Ørsted
	CVR-nr: 12581637 Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019
Bankforbindelse	Spar Nord Østerbrogade 8 9670 Løgstør DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive næring og handel med værdipapirer, fonds- og valutaterminsforretninger af enhver art, næring indenfor finansiell virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018/19 udviser et resultat på kr. -246.539 mod kr. -68.771 sidste år, og balancen pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. -437.690.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-147.961	11.094
Eksterne omkostninger		-21.853	-20.740
Bruttoresultat		-147.961	-9.646
Andre finansielle indtægter		430	285
Øvrige finansielle omkostninger		-77.155	-59.410
Ordinært resultat før skat		-246.539	-68.771
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-246.539	-68.771
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-246.539	-68.771
I alt		-246.539	-68.771

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		29.321	30.495
Tilgodehavender i alt		29.321	30.495
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.558.530	1.695.200
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.558.530	1.695.200
Likvide beholdninger		7.818	10.182
Omsætningsaktiver i alt		1.595.669	1.735.877
Aktiver i alt		1.595.669	1.735.877

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-562.690	-316.151
Egenkapital i alt		-437.690	-191.151
Gæld til banker		717.253	1.156.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.846	15.416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.307.260	755.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.033.359	1.927.028
Gældsforpligtelser i alt		2.033.359	1.927.028
Passiver i alt		1.595.669	1.735.877

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Direktion:

Der er ikke udbetalt vederlag eller løn

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. ligger det til enhver tid værende depot nr. 9101-047749.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Moeskjær, Dr. Frandsensvej 10, 8950 Ørsted

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0